Ref. PROCESSO n.º 0630505/2025. CREDENCIAMENTO n.º 007/2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: DISKOL – DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SKOL IRECE LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.883.299/0002-00, com o valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPTAÇÃO DE 
RECURSOS FINANCEIROS, POR MEIO DE PATROCÍNIO POR COTA E FORNECIMENTO 
EXCLUSIVO DE BEBIDAS E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA MARCA DE BEBIDAS (CERVEJARIAS 
E CONGÊNERES), DURANTE OS FESTEJOS DO “SÃO JOÃO ANTECIPADO DE IRAQUARA  2025”,